2024年 2月

フィットネス個人会員の皆様

株式会社ルネサンス

スポーツクラブ ルネサンス 姫路

支配人 小寺 真治

会費等の改定に関するお知らせ

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブに

多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は『生きがい創造企業』として、お客様に健康で快適なライフスタイルを提案することを

目指し、日々サービスの向上に取り組んでおります。しかしながら、昨今の様々な原価の高騰、とりわ

けクラブ運営に必要不可欠な光熱費、人件費等の著しい高騰が続き、当クラブを取り巻く環境は厳しさ

を増しております。弊社といたしましても、経費の削減および運営の合理化に取り組んでまいりました

が、自助努力のみで吸収することが困難な状況になってまいりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、2024年 4月度より月会費を改定させていただきたく、

謹んでお願い申し上げます。

会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることになりますが、今後も健康寿命の延伸や社会課題で

ある生活習慣病の改善など、地域の皆様の健康づくりに貢献できるようスタッフ一同全力で取り組んで

まいります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．月会費の改定の対象外の会員種別

以下の皆様は、当該会員種別での在籍期間中は価格改定対象外となります。

なお、他の会員種別へ移行後は、各会員種別の価格改定の月会費となります。

－家族でルネサンスキャンペーン会員  －夫婦でおためし会員

－ジム・スタジオおためし会員  －アンダー25ジム・スタジオおためし会員

－ルネまるごとおためし会員   －プラチナトライアル会員

２．改定内容

上記以外の各会員種別の月会費に 500円（税込 550円）を上乗せさせていただきます。

   2024年 4月分の月会費より価格改定

 ご不明な点等ございましたらスタッフまでお問合せください。

 電話番号：079-284-4188  電話受付時間：月・水～土/11:00～21:00 日・祝/11:00～17:00

以上